



Javni razpis za sofinanciranje »Priprave in izvedbe aktivnosti Evropskega tedna mobilnosti 2026«

Odgovori na vprašanja št. 1

Številka: 370-57/2025-2570-4

Datum: 5. 1. 2026

VPRAŠANJE 1

Ali se lahko na javni razpis za sofinanciranje aktivnosti Evropskega tedna mobilnosti 2026 prijavi Medobčinska uprava Istre, ki so jo ustanovile občine Piran, Izola, Koper in Ankaran, čeprav se bodo na razpis neposredno prijavile tudi občine ustanoviteljice?

Glede na razpisno dokumentacijo razumem, da so za prijavo na razpis neposredno upravičene le posamezne občine. Rada bi preverila ali obstaja možnost, da medobčinska uprava sodeluje kot prijavitelj.

ODGOVOR 1

Na JRETM26 se lahko prijavijo zgolj občine. Medobčinska uprava Istre ni upravičen prijavitelj in prejemnik sredstev po tem javnem razpisu.

VPRAŠANJE 2

Občina v okviru Evropskega tedna mobilnosti načrtuje ureditev šolskega območja na pločniku pred osnovno šolo. Predvideni ukrepi vključujejo:

- postavitve dveh (2) totemov za označevanje šolskih poti,
- namestitve stebričkov za označevanje šolskih poti ter
- ureditev talnih označb na šolski poti v neposredni bližini šole.

V zvezi s tem nas zanima, ali so v okviru projekta kot upravičeni stroški priznani tudi stroški priprave elaborata ureditve, ali pa so upravičeni zgolj stroški same izvedbe (npr. barve za talne označbe, postavitve elementov ipd.).

ODGOVOR 2

Da priprava elaborata, ki je namenjen ureditvi varnega šolskega območja pred osnovno šolo je upravičen strošek samo v kolikor boste ustrezno ureditev tudi izvedli. Samostojna priprava elaborata brez izvedbe ni upravičen strošek po JR ETM 2026.

VPRAŠANJE 3

Ali lahko občina, namesto da zapre javni prostor neprekinjeno za najmanj 7 dni, kar je zahtevano v letošnjem javnem naročilu, izvedbo nadomesti tako, da isti javni prostor skozi leto zapira večkrat po en dan?

ODGOVOR 3

Ne, pogoj razpisa zahteva, da mora biti zapora javnega prostora izvedena neprekinjeno najmanj 7 dni v kosu. Zapora se lahko izvaja vsak dan na drugi lokaciji, vendar mora biti obdobje trajanja zapore neprekinjeno. Posamezne enodnevne zapore, razporejene čez leto, ne izpolnjujejo pogoja razpisa.

VPRAŠANJE 4

V sklopu programa za trenutni javni razpis želimo urediti horizontalne in vertikalne označbe avtobusnih postaj ter na javnih poteh in lokalnih cestah porisati prehode za pešce. Ali je tak ukrep upravičen v skladu z razpisom?

ODGOVOR 4

Da, navedeni ukrep je upravičen do sofinanciranja v skladu z razpisnimi pogoji. Pri tem mora občina še vedno izvesti vse obvezne aktivnosti, ki so določeni kot pogoj za pridobitev sredstev na razpisu.